JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Enghien torsdag 27 juni 2024
Kuskstatistik per tisdag 25 juni 14:46

* Anger licens utomlands

Abrivard, A
Abrivard, J.ET
Abrivard, Leo
Allais, P.M
Auber, F
Berthelot, R
Bertin, Lilian
Bezier, M
Blachet, B
Bouvier, Charles
Bridault, M
Brohier, D
Bullier, L
Cardine, G

Clea roger, Mme
Collette, A
Croisic, E
Dabouis, A
Danielo, L
Delbecq, C
Dersoir, Clara
Dollion, Anthony
Duperche, A
Gelormini, G
Gendrot, A
Gendrot, A
Godey, H

Goetz, B
Grumetz, M
Guenet, Mme b
Huygens, Mme h
Huygens, Mme h
Jary, C
Koubiche, J
Koubiche, L
Laboutique, S
Lagadeuc, F
Laurent, A

Le beller, B
Lelievre, M
Lemaire, MME C.E
Maillard, J
Manta, A
Martin, Guillaume
Martin, Guillaume
Martin, L.J
Masschaele, Ph

Kor i lopp Bana %
234,67

3,7
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4,5,6,7
45,6,7
1

2,467

Mathias-maisonnette, Mme t8

Michel, W
Mottier, M
Mottier, M
Ouvrie, F
Pasquier, S.E
Pasquier, S.E
Peltier, Thais
Perron, N
Piton, B
Piton, J.CH
Popot, A
Potier, M
Potier, M
Raffin, E
Raffin, E
Rohin, F
Rochard, B
Roussel, Andrea
Saussaye, V
Senet, J.F
Sionneau, H
Szirmay, E
Thollas, A

7
23457
23457
234,67
56

56

8

58

2

3,467
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6,8

6,8
23,4567
234,567
1

23
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Unterreiner, A
Van pollaert, P
Wildhagen, Ch

Kor i lopp
1
1
7
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JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Enghien torsdag 27 juni 2024
Tranarstatistik per tisdag 25 juni 14:46

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana % tkr %
Abrivard, L.CL 347
Abrivard, Leo 2,2
Abrivard, M 3,7
Baudron, L
Beaufils, G
Belloche, P
Berthelot, R
Bezier, M
Binet, N
Blachet, B
Blot-cariot, Mme f
Bouillon, D
Brohier, D
Brohier, D
Cannaert, L
Cardine, G
Chenu, C
Coignard, Marius
Coulon, Th
Crebas, B.J
Daugeard, Ph
Declercq, J.R
Desaunette, P.L
Desmet, Y
Dollion, Anthony
Ducrocqg, F
Duperche, A
Ferreira, J.D
Fournier, EM
Gaillard, F
Garcias, D
Gibon, M
Gilard, M
Goetz, B
Grimault, A.PH
Grumetz, J
Henry, Y
Jublot, L
Koubiche, J
Koubiche, L
Kuiper, R
Lamare, F
Laurent, A
Lavigne, Mme s
Le beller, B
Leblanc, F
Lemetayer, N
Locqueneux, D
Mary, J.PH
Masschaele, Mme g 4,6,6,8
Masschaele, Mme g 4,6,6,8
Michel, W 7
Mottier, M 235
Mottier, M 235
Nivard, F 2
Pasqualin, Fabio 5
Pellerot, P 6
Piton, B 1
Popot, J.F 6
Provoost, St 1,2,6,6,8
Provoost, St 1,2,6,6,8
Raffegeau, Th 7
Raimond, Mme s 3
Robert, J 3
Rochard, P.Y 3
Roelens, L 8
2
8
4
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Roger, S

Roubaud, JM
Rynwalt-boulard, P.A
Sassier, M 5.8
Senet, J.F 2,6

*OK X K K K X X K K K K X X X K K K X X K K K X X X K K K X X K K K X X K K K X X X X K X K X K K K X X K K K X X X X K K X X X K XK X X X KX



Sionneau, H

Souloy, F

Szirmay, E

Terry, F

Terry, F

Tribourdeau, Sebastien
Vanmeerbeck, J
Varin, E

Varin, M

Wildhagen, Chiel

Hastar i lopp
7

7

4,7
5,6,6,8.88
5,6.6,8.88
7

1

2,6
1,167
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